2023 年 10 月 17 日

各     位

会 社 名  綜研化学株式会社

代表者名  代表取締役社長 福田 純一郎

（ コード番号 4972 ）

問合せ先 IR・広報室長  和田 裕子

（ TEL 03－3983－3268 ）

取締役の管掌変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役の管掌変更について下記のとおり決議しましたので

お知らせいたします。

記

１．取締役の管掌変更（2023 年 11 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

蓮井
はすい

 崇
たか

文
ふみ

取締役

生産・品質保証、

装置システム事業管掌

（兼）狭山事業所長

取締役

生産・品質保証管掌

（兼）狭山事業所長

以上